
30 Diário Oficial GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2019
ANO 183 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.139

00083 Feijão engopa 
tipo 2 - (merc. 
atacadista) sc 
60 kg

SC 178,14 178,14

00087 Feijão jalo 
tipo 1 - (merc. 
atacadista) sc 
60 kg

SC 192,98 192,98

00088 Feijão jalo 
tipo 2 - (merc. 
atacadista) sc 
60 kg

SC 178,14 178,14

00092 Feijão pérola 
tipo 1 - (merc. 
atacadista) sc 
60 kg

SC 192,98 192,98

00093 Feijão perola 
tipo 2 - (merc. 
atacadista) sc 
60 kg

SC 178,14 178,14

00097 Feijão preto 
tipo 1 - (merc. 
atacadista) sc 
60 kg

SC 212,08 212,08

00098 Feijão preto 
tipo 2 - (merc. 
atacadista) sc 
60 kg

SC 190,86 190,86

00102 Feijão rajado 
tipo 1 - (merc. 
atacadista) sc 
60 kg

SC 171,55 171,55

00103 Feijão rajado 
tipo 2 - (merc. 
atacadista) sc 
60 kg

SC 158,35 158,35

00107 Feijão rosinha 
tipo 1 - (merc. 
atacadista) sc 
60 kg

SC 192,98 192,98

00108 Feijão rosinha 
tipo 2 - (merc. 
atacadista) sc 
60 kg

SC 178,14 178,14

00112 Feijão roxo 
tipo 1 - (merc. 
atacadista) sc 
60 kg

SC 192,98 192,98

00113 Feijão roxo 
tipo 2 - (merc. 
atacadista) sc 
60 kg

SC 178,14 178,14

00534 Semente de 
feijão - sc 40 kg

SC 180,00 180,00

09003 Semente de 
feijão - kg

KG 4,50 4,50

01373 Grao de feijão 
oriundo do campo 
de sementes sc 
60 Kg

SC 158,40 158,40

08983 Grao de feijão 
oriundo do campo 
de sementes Kg

KG 2,64 2,64

11830 Feijão 
caupi(Outros) - 
do produtor p/ 
atacado

SC 67,06 67,06

11831 Feijão 
caupi(Sempre 
Verde) - do 
produtor p/ 
atacado

SC 72,14 72,14

<#ABC#147641#30#176278/>

Protocolo 147641

Secretaria de Estado de Cultura
<#ABC#147785#30#176450>

EXTRATO DO CONTRATO
Contrato n° 010/2019 que entre si celebram o Estado de Goiás, por 
meio da Secretaria de Estado de Cultura e a empresa HEBROM 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 03.979.504/0001-93, 
PROCESSO n°: 201600006018853. OBJETO: Prestação de 
serviços de manutenção corretiva de geradores, com fornecimento 
de materiais e peças necessárias ao reparo do Grupo Gerador 
Motor Gerador (GMG), instalado na sede do Centro Cultural 
Oscar Niemeyer - CCON. VALOR: R$ 39.584,50 (trinta e nove mil 
quinhentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos) pelo prazo 
de 12 meses. DATA DE ASSINATURA: 14/08/2019.

Edival Lourenço de Oliveira
Secretário de Estado de Cultura

<#ABC#147785#30#176450/>

Protocolo 147785
<#ABC#147632#30#176270>

AVISO DE ERRATA
A Secretaria de Estado de Cultura informa que no Extrato do 
Contrato nº 011/2019, publicado no Diário Oficial do Estado dia 
17/09/2019, onde se lê “CNPJ 16.880.052/0001-30”, leia-se “CNPJ 
10.636.142/0001-01”, permanecendo inalteradas as demais discri-
minações do referido ato.

Goiânia, 17 de setembro de 2019

Edival Lourenço de Oliveira
Secretário de Estado da Cultura

<#ABC#147632#30#176270/>

Protocolo 147632
<#ABC#147802#30#176473>

ERRATA
O Secretário de Estado de Cultura no uso de suas atribuições 
legais, informa que na Portaria n° 118, de 02.09.2019, publicada no 
Diário Oficial do Estado de Goiás em 04.09.2019, onde se lê “JOSE 
OLIVEIRA BRUNO , ref. atual 04, foi para ref. 09”, leia-se “JOSÉ 
OLIVEIRA BRUNO, ref. 07, foi para a ref. 11”, permanecendo 
inalteradas as demais discriminações da referida Portaria.

Goiânia GO 17 de setembro de 2019
Edival Lourenço de Oliveira

Secretário de Estado de Cultura
<#ABC#147802#30#176473/>

Protocolo 147802

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio 
e Serviços

<#ABC#147678#30#176320>

EXTRATO DA PORTARIA DE COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO DA SIC

Portaria 174/2019 - SIC. O GABINETE DO SECRETÁRIO DE 
ESTADO DA SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E 
SERVIÇOS, no uso de suas atribuições legais, e conforme o 
processo nº  201917604003511, RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores Cássia Rodrigues de Bessa (CPF 
006.064.041-39), Gerente de Compras Governamentais; Cecília 
Bueno do Prado (CPF 819.547.191-91), Gestora de Finanças 
e Controle; Honorina Francisca Lopes (CPF 165.792.161-
15), Analista de Gestão Administrativa QT - PCR - CLT - 17 
- 098 - GOIASTUR, e Guilherme Felippe Alves Paiva (CPF 
757.699.801-68), Líder de Projetos, para integrar a Comissão 
Permanente de Licitação desta Secretaria, nos termos da Lei 
nº 8.666/1993, sem prejuízo das atribuições de seus cargos.
Art. 2º A comissão será presidida pela servidora Cássia 
Rodrigues de Bessa, que será substituída, em seus 
impedimentos e ausências, pela servidora Cecília Bueno do 
Prado.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data e revoga as 
disposições
em contrário.
Gabinete do Secretário da SECRETARIA DE ESTADO DE 
INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS, aos 16 dias do mês 
de setembro de 2019.

<#ABC#147678#30#176320/>

Protocolo 147678

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 32c5080a


